
 

Brecht, Dieter H 31 35 66 36 102 34 136
Schoft, Florian H 37 31 68 37 105 34 139
Rupp, Jürgen H 37 31 68 31 99 32 131
Ruff, Thomas H 33 30 63 32 95 34 129
Ill, Thomas H 39 33 72 29 101 31 132

Streicher X 39 X 72 X 105 X 139

Ergebnis  138  265  397  528

Fechter, Dieter Sm 35 39 74 31 105 34 139
Schlotterer, Roland Sm 35 35 70 42 112 34 146
Konstanzer, Günther Sm 35 34 69 38 107 32 139
Fechter, Karin D 33 37 70 38 108 31 139
Szabo, Harald Sm 35 37 72 32 104 33 137

Streicher X 35 X 74 X 112 X 146

Ergebnis  138  281  424  554

Retzlaff, Manfred Sm 35 33 68 31 99 32 131
Michenfelder, Claudia Sw 37 38 75 44 119 35 154
Elbe, Karin D 37 43 80 37 117 34 151
Elbe, Markus H 40 37 77 40 117 32 149
Büchele, Sascha H 34 33 67 34 101 38 139

Streicher X 40 X 80 X 119 X 154

Ergebnis  143  287  434  570
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in Hechingen vom 09.10.11

34,5

Gesamt Gesamt

Schnitt

Name Kat

Runde 3

MGC Hechingen

Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3

MGC Ravensburg

Name Kat Runde 1 Runde 2 Runde 4 Gesamt

Gesamt 177 160 337 165 502 165 667

33,1 33,1 33,0

Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 173 182 355 181 536 164 700

Schnitt 34,5 35,1 35,3 34,6

MGC Schwaikheim 2
Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesa mt

Gesamt 183 184 367 186 553 171 724

Schnitt 35,8 35,9 36,2 35,6
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Jentschke, Adolf Sm II 38 39 77 44 121 43 164
Brunckhorst, Thorsten H 37 38 75 38 113 36 149
Reichert, Michael Sm 36 37 73 32 105 34 139
Deeg, Martin H 35 38 73 33 106 34 140
Ring, Karl Sm II 43 43 86 43 129 39 168

Streicher X 43 X 86 X 129 X 168

Ergebnis  146  298  445  592

Klotz, Christian H 45 33 78 43 121 36 157
Klotz, Sandra D 45 39 84 40 124 34 158
Lang, Jessica D 35 38 73 39 112 41 153
Langenbacher, Sven H 39 40 79 35 114 38 152
Lang, Jürgen Sm 37 39 76 37 113 35 148

Streicher X 45 X 84 X 124 X 158

Ergebnis  156  306  460  610

Schwarzbach, Peter Sm II 42 39 81 36 117 32 149
Wiedmaier, Peter Sm 45 46 91 42 133 39 172
Haidl, Ottmar Sm 39 39 78 44 122 34 156
Mettler, Marcus H 37 37 74 35 109 34 143

Streicher X X X X

Ergebnis  163  324  481  620

Gruschka, Roland Sm II 37 42 79 37 116 41 157

Besondere Vorkommnisse: 9:00 Uhr

15:30 Uhr

Lang, Jessica

Retzlaff, Manfred
Retzlaff, Manfred

Gesamt Runde 3Name Kat Runde 1 Runde 2

MGC Unterschneidheim 1
Gesamt Runde 4 Gesamt

Gesamt 189 195 384 190 574 186 760

Schnitt 36,5 37,3 37,1 37,0

MGV 88 Wendlingen 
Name Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesa mt

Gesamt 201 189 390 194 584 184 768

38,1

MCE Sindelfingen
38,338,3

Runde 3

Schnitt 39,0

Name Kat Runde 1 Runde 2

163 161

Gesamt

324 157 481 139 620

Gesamt Runde 4Gesamt

Schiedsrichter:

40,1Schnitt

Turnierleitung:
Oberschiedsrichter:

Gesamt

Turnierende:

38,840,5

Ausser Konkurrenz
Name

Schiedsrichter:

40,8

Turnierbeginn:

Kat Runde 1 Runde 2 Gesamt Runde 3 Gesamt Runde 4 Gesamt

0
0

Mettler, Marcus
 © 2007 Gaby Bieber



Tabelle nach dem 1. Spieltag
Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 414 10 : 0
2. MGC Schwaikheim 2 440 8 : 2
3. MGV 88 Wendlingen 452 6 : 4
4. MGC Unterschneidheim 1 464 4 : 6
5. MCE Sindelfingen 470 2 : 8
6. MGC Hechingen 522 0 : 10

Ergebnis des 2. Spieltages in Hechingen
Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 528 10 : 0
2. MGC Hechingen 554 8 : 2
3. MGC Schwaikheim 2 570 6 : 4
4. MGC Unterschneidheim 1 592 4 : 6
5. MGV 88 Wendlingen 610 2 : 8
6. MCE Sindelfingen 620 0 : 10

Tabelle nach dem 2. Spieltag 
Platz Verein Schlag Punkte

1. MGC Ravensburg 942 20 : 0

2. MGC Schwaikheim 2 1010 14 : 6
3. MGC Unterschneidheim 1 1056 8 : 12
4. MGV 88 Wendlingen 1062 8 : 12
5. MGC Hechingen 1076 8 : 12
6. MCE Sindelfingen 1090 2 : 18

Beste Einzelrunde:
29 Ill, Thomas
30 Ruff, Thomas  

Tagesbeste:
129 Ruff, Thomas
131 Retzlaff, Manfred
131 Rupp, Jürgen
132 Ill, Thomas

Tabelle nach dem 2. Spieltag vom 09.10.11

Leistungsstaffel 1  - Saison 11/12
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         Einzelergebnisse 2.Spieltag Leistungsstaff el 1

Platz Name Passnr. Kat. Verein Runde 1 Runde 2 Runde 3 Runde 4 Gesamt Durchschnitt Turniernote
373 1. Ruff, Thomas 42717 H MGC Ravensburg 33 30 32 34 129 32,25 3,102
305 2. Retzlaff, Manfred 46579 Sm MGC Schwaikheim 35 33 31 32 131 32,75 3,602
416 Rupp, Jürgen 49432 H MGC Ravensburg 37 31 31 32 131 32,75 3,602
397 4. Ill, Thomas 48686 H MGC Ravensburg 39 33 29 31 132 33,00 3,852
423 5. Brecht, Dieter 38307 H MGC Ravensburg 31 35 36 34 136 34,00 4,852
278 6. Szabo, Harald 37507 Sm 1.MGC Hechingen 35 37 32 33 137 34,25 5,102
493 7. Büchele, Sascha 36012 H MGC Schwaikheim 34 33 34 38 139 34,75 5,602
450 Schoft, Florian 273 H MGC Ravensburg 37 31 37 34 139 34,75 5,602
316 Fechter, Karin 37734 D 1.MGC Hechingen 33 37 38 31 139 34,75 5,602
299 Konstanzer, Günther 37506 Sm 1.MGC Hechingen 35 34 38 32 139 34,75 5,602
261 Reichert, Michael 34731 Sm MGC Unterschneidheim 36 37 32 34 139 34,75 5,602
230 Fechter, Dieter 37733 Sm 1.MGC Hechingen 35 39 31 34 139 34,75 5,602
484 13. Deeg, Martin 37856 H MGC Unterschneidheim 35 38 33 34 140 35,00 5,852
371 14. Mettler, Marcus 50336 H MCE Sindelfingen 37 37 35 34 143 35,75 6,602
289 15. Schlotterer, Roland 37742 Sm 1.MGC Hechingen 35 35 42 34 146 36,50 7,352
311 16. Lang, Jürgen 34780 Sm MGV 88  Wendlingen 37 39 37 35 148 37,00 7,852
418 17. Brunckhorst, Thorsten 38227 H MGC Unterschneidheim 37 38 38 36 149 37,25 8,102
406 Elbe, Markus 47500 H MGC Schwaikheim 40 37 40 32 149 37,25 8,102
103 Schwarzbach, Peter 5265 Sm II MCE Sindelfingen 42 39 36 32 149 37,25 8,102
428 20. Elbe, Karin 27492 D MGC Schwaikheim 37 43 37 34 151 37,75 8,602
481 21. Langenbacher, Sven 34334 H MGV 88  Wendlingen 39 40 35 38 152 38,00 8,852
584 22. Lang, Jessica 38020 D MGV 88  Wendlingen 35 38 39 41 153 38,25 9,102
259 23. Michenfelder, Claudia 41683 Sw MGC Schwaikheim 37 38 44 35 154 38,50 9,352
207 24. Haidl, Ottmar 20299 Sm MCE Sindelfingen 39 39 44 34 156 39,00 9,852
405 25. Klotz, Christian 33187 H MGV 88  Wendlingen 45 33 43 36 157 39,25 10,102
227 Gruschka, Roland 38264 Sm II MGC Schwaikheim 37 42 37 41 157 39,25 10,102
378 27. Klotz, Sandra 35375 D MGV 88  Wendlingen 45 39 40 34 158 39,50 10,352
47 28. Jentschke, Adolf 17824 Sm II MGC Unterschneidheim 38 39 44 43 164 41,00 11,852

107 29. Ring, Karl 37236 Sm II MGC Unterschneidheim 43 43 43 39 168 42,00 12,852
160 30. Wiedmaier, Peter 50331 Sm MCE Sindelfingen 45 46 42 39 172 43,00 13,852
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